
プレスリリース 関係者 各位

” シュヌレ” で話題の「キライナトキ、キライナコト。」（店名）が期間限定オープンする
マルエイガレリア店にて、危険な新作「イチゴ中毒のシュヌレイチゴ中毒のシュヌレ」を限定販売いたします！

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、
厚く御礼申し上げます。さてこのたび、覚王⼭を拠点とする「キライナトキ、キライナコト。」は、
2024 年 1 ⽉ 12 ⽇ ( ⾦ ) より、「⾷」をテーマとし、2022 年名古屋栄にオープンした商業施設
「マルエイガレリア」にて、初めての POPUP 催事を開催する運びとなりましたので、ご案内
申し上げます。ラインナップは、さらにおいしさを追及した各種シュヌレをはじめ、今回の催事
会場限定販売とする新たなシュヌレをご⽤意しましたので、併せてお知らせ申し上げます。

マルエイガレリア店限定。
1 個あたり約 4 粒ものいちごを使⽤。
ごろごろっと中から溢れ出るいちごたち。
ひとくち頬張ればまさに〝いちご中毒〟の
危険性がございます。ご注意ください。

開催期間：2024年1⽉12⽇〜2024年1⽉25⽇
営業時間：10:00 〜 21:00
     ※最終⽇のみ完売次第終了。
開催場所：愛知県名古屋市中区栄 3-3-1
     マルエイガレリア１F 特設会場にて

危険な新作「イチゴ中毒のシュヌレ」 商品詳細

開催⽇程詳細 

店舗名：キライナトキ、キライナコト。
営業時間：１０：００−１７：００※定休⽇：毎週⽔曜⽇
ご連絡先：０５２−７５０−２１０１
携帯電話：０９０−１２３２−５１２２
運営：合同会社ファント 店主：島津綾那

【詳細情報及びこのリリースに関するお問い合わせ先】

【公式 Instagram】


